

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME : 1,59€

EAU MINÉRALE NATURELLE MONT BLANC
6 x 1,5 L : 3,18€. Soit 0,36€ le litre. Les 2 packs : 4,77€.
Soit 0,27€ le litre.

LA PURITÉ DES SOMMETS

SOURCE

MONT BLANC

EAU MINÉRALE NATURELLE

6x1,5L

1 MATCHÉZ OFFERT pour l'achat de 2 produits

SANS SUCRE

LE 2^{ÈME} À -50%

SUR LA GAMME DES EAUX MINÉRALES GAZEUSES NATURELLES PERRIER

HORS FORMAT 6X1L ET SNACKING.

1 MATCHÉZ OFFERT pour l'achat de 2 produits

PERRIER

9,96€

FORMAT FAMILIAL

OASIS

Tropical, 4 x 2 l «Format familial». Soit 1,25€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -50%

SUR LA GAMME DES BOISSONS 1.5 L SCHWEPES

1 MATCHÉZ OFFERT pour l'achat de 2 produits

SCHWEPES

LEMON

LE 2^{ÈME} À -50%

SUR LA GAMME DES PUR JUS 1.5 L TROPICANA

1 MATCHÉZ OFFERT pour l'achat de 2 produits

Tropicana

MULTI VITAMINES

Orange

100% PUR JUS

Revet fruité

2,63€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

JUS ANDROS

Orange avec ou sans pulpe ou vitamines
Offre découverte. 1.5 l. Remise immédiate en caisse de 1,36€, soit 3,99€ - 1,36€ = 2,63€. Soit 1,76€ le litre.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LA GAMME DES THÉS PÉTILLANTS LIPTON

1 MATCHÉZ OFFERT pour l'achat de 2 produits

LIPTON

PÊCHE

1,25L

6x20cl

PÊCHE

33cl

34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 1,09€

EAU PLATE AROMATISÉE AU THÉ VOLVIC

Sauveur pêche ou menthe. 1.5 l. Remise immédiate en caisse de 0,56€, soit 1,65€ - 0,56€ = 1,09€. Soit 0,73€ le litre.

1 MATCHÉZ OFFERT pour l'achat d'un produit

Volvic

1,5L

LE 2^{ÈME} À -30%

SUR LA GAMME DES CANETTES 6 X 20 CL COCA-COLA

PARACHAGE POSSIBLE

1 MATCHÉZ OFFERT pour l'achat de 2 produits

mini Coca-Cola

6x20cl

20cl

34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 1,05€

BOISSON ÉNERGÉTIQUE MONSTER

Monster thé pêche, thé baies sauvages, ultra zero, ultra paradis, ultra rosa, London Nouris sans sucre. 50 cl.
Remise immédiate en caisse de 0,54€, soit 1,59€ - 0,54€ = 1,05€. Soit 2,10€ le litre.

RÉCUPÉRER

Rehab

MONSTER

500ml

MONSTER

ENERGY

ULTRA

Rehab

MONSTER

THE + PÊCHE

*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR